
2024 年 11 月吉日
お取引先様各位

大森化成株式会社

業務窓口変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度社内業務効率化に伴い、弊社営業部及び管理部門を綾瀬工場へ移管し統合
する事といたしましたので、ご案内申し上げます。
つきましては、受注窓口・連絡先を下記の通り変更とさせて頂きます。
ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げますと共に、今後とも、一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【変更日】 2025 年 1 月 6日（月）より

【新窓口】 大森化成株式会社 綾瀬工場
〒252-1121 神奈川県綾瀬市小園 1060-1
電話番号：0467-71-2288
FAX 番号：0467-77-1239

【対応業務】 受発注・経理・各種問合せ

【本件に関するお問い合わせ先】 ご不明点は下記までお問い合わせください。
電話番号：046-238-4478 (2024 年 12 月末まで)

0467-71-2288 (2025 年 1 月 6日から)

以上


